72625 STAGING LKO000106241 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

6 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING LKO000223575 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 360 360 19136.74 1577.15 1577.15 0.00 0.00 0.00 22291.06

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Two Hundred and Ninety One and Six paisa Only